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KabesibHble c60pKH

NMF-CA452C7-LCU-LCU-S-xxx v/ TpeBbiwaeT Tpe6oBaHms

NMF-CA2S2C7-LCU-LCU-S-xxx cTangaptos 1SO/IEC 11801
052, ITU-T G.652.D
Ontnyeckana KabenbHasa coopka NIKOMAX,

Single Mode 9/125, LC/UPC-LC/UPC, LSZH, 7MmM v/ Ceptudmrars FOCT-P 1

noapHoi 6e30nacHoOCTH

OnTnyecKkas KabenbHas c6opKa - 3TO 6yXTa ONTMYECKOro Kabens onpeAeneHHoﬁ AOJIMHbl, OKOHLOBaHHaA Ha
3aBOJie KOHHEKTOpaMM HYXKHOro Tuna. B npouecce npoBeAeHUA MOHTaXHbIX pa60T A0CTAaTO4YHO TOJIbKO MPOJIOKNTb
Kabesb 1 MOAK/IIOYMTE MMEIOLLMECA Ha c6opKe pa3beMmbl.

OcHoBHOE MpenMyLLEeCTBO MCMO/Ib30BaHUA NPeTEPMUHMPOBAHHBIX KabesibHbIX COOPOK 3aK/lo4aeTcsa B COKpa-
LeHMM o6bemMa MOHTaXKHbIX paboT M OBLLEr0 BPEMEHWM MPOKNAAKM CeTU. MoHTax C60pKM He TpebyeT BbICOKOM
KBa/IMPMKALMM MOHTAXKHMKOB M MPUMEHEHMA AOPOroro o6opyfoBaHUA (CBApOYHOro anmnapara). JpyrMm npenmy-
LeCcTBOM KabesibHbIXx COOPOK ABNAETCA OKOHLEBaHME Kabena B 3aBOACKMX YC/IOBUAX, YTO rapaHTUpPyeT KayecTBo
MO/IMPOBKM, KOHTPO/Ib FEOMETPMM TOPLIA KOHHEKTOPOB M APYrMX napameTpoB. [1poM3BOAUTENbHOCTb CETM B 3TOM
c/lyyae 6yAerT Bbllle, YeM Y Kabens, OKOHLIOBAHHOMO HA 0GbEKTE MOHTaXXHMKOM, U 3TO MOXKET CTaTb OAHMM U3 onpe-
Jendaowmx hakTopos.

OnTnyeckme KabenbHble c6opki NIKOMAX BbINOJIHEHBI U3 ABYX- MM YETbIPEXBOJIOKOHHOIO Kabens (BOIOKHO
- 0AHOMOZ0BOE), OKOHLIOBAHHOIrO AYN/IEKCHbIMU KOHHEKTOpamm LC ¢ nosmposkon UPC, B o6Lier o6onouke us LSZH
KoMnayHZa. Ha 3aKa3 BO3MOXHO M3roToBWMTb COOPKY JIOGOM AJIMHBI, C Pa3/IMYHbIMM KOHHEKTOPaMM M BapMaHTamu
apMMpOBaHMA.

060/104Ka M3 MasoAbIMHOTO, He coAepKallero
ranoreHbl komnayHza (Low Smoke Zero Halogen)

TepmoycagoyHasa TpybKa

MapKH1poBKa «NONAPHOCTU» KOHHEKTOPOB KonHekTopb! LC ¢ nonmposkoi UPC,

AN KOPPEKTHOIO CoeMHEHMA ZBOMHOe ucnosiHeHue (duplex)
nepegaTyMKa C NPUEMHMUKOM NMF-CA2S52C7-LCU-LCU-S-xxx

ba3oBasa KoMnaeKkTauma
OnTuyeckas KabenbHas c60pKa 1 wr.
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TexHu4yecKkune XapaKTeprUCTuku

ApTHKYyN

NKL-CA452C7-LCU-LCU-S-xxx

NKL-CA252C7-LCU-LCU-S-xxx

KonmyecTBo BOJIOKOH 4 2
Tun onTMYeCKoro BOJIOKHA Single Mode 9/125

Tunbl KOHHEKTOPOB LC

MonrpoBKa KOHHEKTOPOB UPC

McnosHeHUe KOHHEKTOPOB JpoitHoe (Duplex)

BHocumble notepu, dB <0,30

Bo3spatHble notepu, dB >50

BocnpownssoammocTb*, dB 0,20

MaTtepuan HakOHEeYHMKa KOHHEKTOPOB Kepammka

JnameTp HaKOHeYHMKA KOHHEKTOPOB, MM 1,25

MaTtepuan BHewWwHeM 060/104KM ManozbIMHbIN, HE CoZiepKalLMi ranoreHoB KomnayHz (LSZH)
[nameTp BHeLWHeN 060/104KU, MM 7

ApmupoBaHue -

KonmyecTBo LMKIOB NEpeKOMMyTaLMH 1000

CooTBeTCTBME CTaHAapTaM

ISO/IEC 11801 OS2, ITU-T G.652.D

Jnana3oHbl Temnepatyp, “C

XpaHeHue ot -25 go +65. Skcnayatauma ot -25 go +65

YnakoBka

MHauBMAayanbHas - CTpey-naeHKa U NoM3TUIEHOBbIM NakeT

[apaHTna

1roa

Tabsmua 3aKkasa

ApTURYN Kon-Bo / Tun BosIOKHa KoHHeKTOopbI / NonnposBKa AnvHa, M 06beM, M3 Macca, Kr
NMF-CA4S2C7-LCU-LCU-S-030 4 / Single Mode LC/UPC - LC/UPC 30
NMF-CA4S52C7-LCU-LCU-S-050 4 / Single Mode LC/UPC - LC/UPC 50
NMF-CA452C7-LCU-LCU-S-060 4 / Single Mode LC/UPC - LC/UPC 60
NMF-CA4S2C7-LCU-LCU-S-070 4 / Single Mode LC/UPC - LC/UPC 70
NMF-CA4S2C7-LCU-LCU-S-080 4 / Single Mode LC/UPC - LC/UPC 80
NMF-CA4S52C7-LCU-LCU-S-100 4 / Single Mode LC/UPC - LC/UPC 100
NMF-CA452C7-LCU-LCU-S-150 4 / Single Mode LC/UPC - LC/UPC 150
NMF-CA4S52C7-LCU-LCU-S-200 4 / Single Mode LC/UPC - LC/UPC 200
NMF-CA2S52C7-LCU-LCU-S-030 2 / Single Mode LC/UPC - LC/UPC 30
NMF-CA2S2C7-LCU-LCU-S-050 2 / Single Mode LC/UPC - LC/UPC 50
NMF-CA252C7-LCU-LCU-S-070 2 / Single Mode LC/UPC - LC/UPC 70
NMF-CA252C7-LCU-LCU-S-100 2 / Single Mode LC/UPC - LC/UPC 100
NMF-CA252C7-LCU-LCU-S-150 2 / Single Mode LC/UPC - LC/UPC 150
NMF-CA252C7-LCU-LCU-S-200 2 / Single Mode LC/UPC - LC/UPC 200
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MpOTUBONbINEBOM KO/IMOYEK

LC KoHHeKTOp ¢ nosmposckon UPC, agonHom (duplex)
MapKMpOBOYHbIE METKM KOHHEKTOPOB

OaHomozoBoe BOIOKHO 9/125 B LSZH o6onouke
TepMoycagouHas TpybKa

LSZH o6onoyka

ApamuaHbie HUTK

MnoTHbIM Gydep
mﬁ:@ OaHOMOA0BOE BOMIOKHO 9/125

060/104Ka BOJIOKHa

PacwmdpoBKa apTHMKyoB
NmMF-OO00000 -000-000-01-000
6 6 H E

Cepus: n Tun KOHHEeKTOpOB: ﬂ Oco6eHHoCTH:
CA - KabenbHaa c6opka SC-sC S - be3 apMUpoBaHKA

O |AN WIN—=

K . LC - LC A - ApMMpoBaHHWe noBepx 060/104K1 BOJIOKHA,
0J1-BO BOJIOKOH: FC - FC Ha KOMLAX
‘21 ‘21 zgﬂgi:: ST-ST F - ApmrpoBaHue nosepx 6ycdepa BOJIOKHa,
XX - KoHHekTOp oTcyTCTBYET o BCeN A/imHe
:; n g:; oKHa: MonnpoBKa KOHHEKTOPOB: ﬂ Annna:
M2 - OM2 U - UPC 030-30Mm
M3 - OM3 A - APC 050 - 50 M
X-— 070 - 70 M
Tun 060/104KK:
A - Monveunumnxnopug (PVC) 200 - 200 M

C - LSZH-komnayHg,

AnameTp Kabens:
7 -7 MM
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